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Cote(s) 993 W 1-52, 54-98, 100-147, 149-169, 171-211, 213-245, 247-261, 263-281, 283-310, 312-344,
346-379, 381-407, 409-439, 441-476, 478-517, 519-552, 554-592, 594-635, 637-677, 679-726, 728-756,
758-788, 791-811, 814-842, 845-873, 877-911, 916-952, 957-997, 1004-1042, 1051-1094, 1101-1144,
1152-1203, 1212-1237, 1239-1274, 1277-1278, 1280-1291, 1293-1327, 1329-1330 

Dates extrêmes

1947-2018

Statut juridique

Archives publiques 

Descripteurs

Catégorie de documents : Archives publiques et privées 

Thème : Vie administrative et politique 

Sujet : administration communale 

Type de document : arrêté du maire 

Commune : Tours (Indre-et-Loire, France) 

Sous-unités (7)

  1947-1959
  1960-1969
  1970-1979
  1980-1989
  1990-1999
  2000-2009
  2010-2019
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